TETRA

CHAPRETA

GOVERHANDO COM O POVO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, 115 — Centro CEP 57760-000
CNPJ: 11.401.087/0001-25

Oficio de n° 2701/001-2022-GSMS
Cha Preta, 27 de janeiro de 2022

Ao Setor de Compras
Cristiana Rodrigues de Lima
Diretora

Assunto: Solicitagio de Compra de Equipamentos de Protecido (EPI’s).
Senhora Diretora,

Com os devidos cumprimentos, venho por meio deste, diante V.S.a, solicitar que
seja autorizado com carater de urgéncia, a compra para aquisigdo dos Equipamentos de
Protegéo listados abaixo, tendo em vista a necessidade desta secretaria do municipio de
Cha Preta/AL.

Encaminho planilha em anexo com as devidas descriminagdes dos materiais, ao
mesmo tempo, em que apds sua deliberagdo, pe¢o para que seja encaminhado ao setor
competente para as devidas apreciagdes € tomadas de providéncias.

Certo de que a solicitagdo sera atendida, renovo-lhe os votos de estima e
considerag@o.

Antonio Lima da Silva Junior
Secretario Municipal de Saude e Gestor do SUS
Portaria n° 0111/010-2021
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CHAPRETA

GOVERNANDO COMOPOVO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, 115 - Centro CEP 57760-000
CNPJ: 11.401.087/0001-25

Itens
Descrimina¢io \ Quantidade
Macacdo de Proteg¢ao Impermeavel, 20 unidades
tamanho G
Borrifador 500ml l 30 unidades
Atenciosamente,

' " /
A/wt,u.u: L’JW ‘;Q,e,- ﬂ [\\ ~
(7 Antonio Lima da Silva Junior
Secretario Municipal de Satde e Gestor do SUS

Portaria n° 0111/010-2021




A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA-AL
ATT: SETOR DE COMPRAS.

MERIDIONAL

03
(el

FEM DISCR!MINACAO UND. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOT. J
r 1 Macacdo de Prote¢dao impermedvel tamanho G. UND 20 RS 55,00 RS 1.100,00
r 2 | Borrifador 500ml. UND 30 R$ 9,00 RS 270,00

i VALOR GERAL j R$ 1.370,00

Todas as despesas estao incluidas nos valores acima.
Validade da proposta: 180 dias.
Pagamento sera efetuado através de EMPENHO

GUARULHOS/SP, 18 de FEVEREIRO de 2022

r@u{wxx_ ‘@Lﬂ_,\n Forutras

Raissa Rabélo Ferrei
Representante legal

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 40.061.199/0001

ra

-82

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CNPJ: 40.061.199/0001-82, RUA SANTA VITORIA 123, BAIRRO: CIDADE

INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO,

GUARULHOS-SP

meridionaldistribuidora@outlook.com



SHIFT

COMERCIO E SERVIGO EIRE Ou
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA - ALAGOAS
COTACAO DE PRECO
ITEM DESCRICAOQ UNID. TOTAL V. UNIT. V. TOTAL
1 Macacio de Protegio impermeével tamanho G. UNID. 20 R$ 60,00 | R$1.200,00
2 Borrifador 500ml. UNID. 30 R$ 10,00 R$ 300,00
VALOR TOTAL DA COTACAO R$ 1.500,00

0 prazo de validade do or¢amento nio serd inferior a 90 (noventa) dias, a

DECLARAMOS para os devidos fins, que todas as despesas,

contar da data de sua apresentagao;

diretas ou indiretas, tais como: saldrios, transportes, encargos sociais, fiscais,

trabalhistas, previdenciérios e de ordem de classe, indenizagdes e quaisquer outras que forem devidas aos seus empregados ou prepostos, no

desempenho do objeto ora licitado, ficando ainda, a Contratante,

Abreu e Lima, 18 de FEVEREIRO de 2022

SHIFT COMERCIO E SERVICO EIRELI

CNPJ: 31.059.319/0001-16

)
131 056:319/0001-161

ALY ARUET AT AN SiE

SHIFT COMERCIOE SERMCO EIREL

R Acaws | sos e Ancrade o' 8 Lo €
Som Castps - CEP 51 560550

L. Ao g Limg - £ _l

isenta de qualquer vinculo empregaticio com 0s mesmos.

SHIFT COMERCIO E SERVICO EIRELI CNPJ: 31.059.319/0001-16 EMAIL: SHIFTMC@OUTLOOK.COM RUA ANANIAS
LACERDA DE ANDRADE N° 68 LOJA 01 CEP: 53.560-550 JARDIM CAETES- ABREU E LIMA/PE TEL: 81 3541-1168

SHIFT COMERCIO E SERVIGO EIRELI CNPJ: 31.059.319/0001-16 EMAIL:
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 9g®
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE &

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cha Preta/AL, 08 de marco de 2022.

Exmo. Sr.
Antonio Victor Rodrigues Holanda
Secretario Municipal de Financas de Cha Preta

Assunto: Pagamento de aquisicdo de equipamentos de protecao
individual, para atender as necessidades desta secretaria no Combate ao
Covid-19.

Venho através deste, solicitar de Vossa Exceléncia o Pagamento
de aquisicao de Equipamentos de Protecdo Individual, para atender as
necessidades desta secretaria no Combate ao Covid-19 no municipio de
Cha Preta/AL, perante a empresa. DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA, CNPJ: 40.061.199/0001-82.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia expressoes de elevada

estima e distinta consideragao.

& '
(/ Antonio Lima da Silva Junior 4
Secretario Municipal de Saude

Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000
CNPJ 11.401.087/0001-25 CGWMOE,LA
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ESTADO DE ALAGOAS D
by PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA /“'&

r

Rua Dr. Chico Teixeira, 115 — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 HA PREI"
CNPJ 12.334.629/0001-57 / Fone (82) 3204- -1132 chERNNDOCOMO povoA
[
SOLICITACAO DE FORNECIMENTO N°003.0903.2022 O
O
¥l Compra Direta

Objeto: Aquisigdo de Compra de Equipamentos de Protegao (EPI's)

Fundamentagao Legal: Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993.

Orgao Solicitante: Fundo Municipal de Sadde de Ché Preta - CNPJ 11.401.087/0001-25
Fornecedor Registrado: Dional Distribuidora de Produtos LTDA - CNPJ: 40.061.199/0001-82
Processo Administrativo: 0127042

Empenho: 2022030000946

Expedido em: 09 de margo de 2022 Prazo de Entrega: 14 de margo de 2022

AUTORIZO essa conceituada empresa a fornecer o objeto constante da relagao abaixo.

Solicitagao de Compra de Equipamentos de Protegao (EPI's)

Item Descrigdo Marca Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
Av01 Macacao de Protegdo Impermedvel tamanho G Unidade 20 RS 5500 RS 1.100,00
02 Borrifador 500m| Unidade 30 RS 9,00 RS 270,00
TOTAL GERAL RS 1.370,00
um mil e trezentos e setenta reais

9 o . v
é ¢y ‘w (A; é.&d{c——- S QA_,, Cha Preta/AL, 09 de margo de 2022.
tiana Rodr@ues de Lima e Silva

Diretora de Compras
Portaria N° 0102/004-2021

Pagina 1/1



ESTADO DE ALAGOAS 90
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 0% \M/
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE ,
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALIA
CNPJ 11.401.087/0001-25 CMOE,!,OA

Cha Preta/AL, 09 de marco de 2022.

A
Secretaria Municipal de Financas.

Assunto: Pagamento de aquisicio de equipamentos de protecao
individual, para atender as necessidades desta secretaria no Combate ao
Covid-19.

Mediante a informacao prestada pela contabilidade,
determino os procedimentos legais e AUTORIZO o empenho, ficando o
pagamento condicionado a secretaria municipal de finangas € parecer
do controle interno.

Antonio Victo drigues Holanda
Secretario M ipal de Financas



ESTADO DE ALAGOAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA

CNPJ: 11.401.087/0001-25 \(}q‘
{
ﬁlota de Empenho N.° : 2022030000946 \ﬁ i@

Tipo da Nota Tipo de Crédito

o gl S Orgamentario :
Ordinario g Global D Estimativa D eSqupIementar D Especial D Extraordinario ‘E

Orgéo: 04 - SAUDE

Unidade Orgamentaria: 0007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungdo: 10 - Saude

Sub-Fungéo: 301 - Atengado Basica

Programa: 0004 - SAUDE INTEGRADA E HUMANIZADA PARA TODOS

Projeto/Atividade: 6026 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19 (FEDERAL) RECURSO DO GOVERNO FEDERAL
Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 - MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recurso: 0401.99.003 - COVID-19-RECURSO FEDERAL

-

Fipo de Recurso: 2 - Vinculado

‘?onte de Recurso: 0401.99.003 - COVID-19-RECURSO FEDERAL

Contra Partida: -
Desdobramento da Despesa: 3.3.3.9.0.30.99.00.00.0000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Licitagdo: Nao Aplicado Saldo na Dotagao
Contrato: Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
Data do Contrato: RS 298.149,65 RS 1.370,00 RS 296.779,65
Convénio:
Obra: Numero do Processo: 000700000000247
Credor(A):DlONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Enderego: RUA SANTA VITORIA, N° 123
Cidade: GUARULHO
C.N.P.J.: 40.061.199/0001-82 |.M.: |.E.:000000 UF: sP J
Histérico

CORRESPONDENTE A AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS DE PROTENGAO INDIVIDUAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, NO COMBATE AO COVID-19, CONF. SOLITAGAO EM ANEXO.

T Valor do Empenho: R$ 1.370,00 J
Autorizo o Empenho da Declaro que a importancia supra
Despesa supra mencionada foi deduzida do crédito préprio
Em: 09/03/2022 Em: 09/03/2022 / p
ANTONIO LIMA DA SILVA'J'UN|OR ANTONIO VICTOR RODRIGUES HOLANDA
SECRETARIO MUN. DE SAUDE SECRETA INANGAS

w




Recebemos

de DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fi

scal Eletronica indicada ao lado.

NF-e
N° 000.000.041

DATA DO RECEBIMENTO

JDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

DIONAL DISTRIBUIDORA DE DAliF
Documento Auxiliar da
PRODUTOS LTDA Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA =
. . s Aj_DA CITAVE DE ACESSO
RUA SANTA VITORIA, 123 - CID IND SATELITE DE SAO PAULO| -8 3522 0340 0611 9900 0182 5500 1000 0000 4110 0000 0451
- SAO PAULO - SP - CEP: 07223-120 N° 000.000.041
Fone: (87)3762-0445 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA 135220359265364 18/03/2022 12:13:09
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
127268282110 40.061.199/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP} / CPF DATA DA EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA 11.401.087/0001-25 18/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R CORONEL PEDRO TEIXEIRA, S/N CENTRO 57760-000 18/03/2022
MUNICIPIO UF TVLFEFONT / FAX INSCRICAQ NISTADUAL HORA DA SAIDA
CHA PRETA AL 12:08:20
FATURA
DADOS DA FATURA Ntmero: 39 - Valor Original: R$ 1.370,00 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 1.370,00 La l
"N

DUPLICATAS =
Namero : 001 M’
Vencimento: 17/04/2022
Valor : R$ 1.370,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 X 0,00 1.370,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.370,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF CNPI/ CTF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO R — By (A VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQ.%
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCMASTT |CSOSN | CFOP [UNID. | QTDE. | \qpdRio | DESCONTO | LIQUIDD | CALC.ICMS | 1CMS W [oms] m
14583 MACACAQ DE PROTECAO 40151900 | 0102 [ 6102 | UN 20, 55,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00 0.00 10,00 {000
12145 BORRIFADOR 500ML 39249000 | 0102 | 6102 | UN 30,00 9.00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 10,00 |0,00
Atesto que: |
Os senvigos fofam prestado
O material foi recetigo, copieriaq e & o
As despesas thram reajjzadps
@ S ida
A ajuda foi gong edid
Data [ 0
R o’
| o —
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MDS: 2692B62CA004C702831 TCES8T965F15C6
SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO 003.0903.2022
EMPENHO 2022030000946
PROCESSO 0127042
BANCO DO BRASIL
AG:8075.6
CONTA:424.3

DATA E HORA DA TMPRESSAQ: 18/03/2022 12:14:0)

Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil .
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Noie: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40 061.199/0001-82

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu noiie, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeifo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo tinico co art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. :

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitda as 08:51:06 do dia 28/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/07/2022.

Codigo de controle da certidao: 8219.A513.DDE7.CDEC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 1y

de Sao Paulo ﬂ g

Debitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 40.061.199/0001-82

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
iclentificada, é certificado que né@o constam débitos declarados ou apurados

pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

N
Certiddo n® 22040162284-11

Data e hora da emissao 07/04/2022 15:39:17 \
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Jualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



07/04/2022 15:42

Consulta Regularidade do Empregador

B

ALX

mAIRA ECONOMICA FEDERA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.061.199/0001-82
Razido Social:MERIDIONAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA,

Endereco: R SANTA VITORIA 123 / CIDADE INDUSTRIAL S / GUARULHOS / SP/
07223-120

A Caixz Econdmica Feceral, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
“undo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presante Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:26/03/2022 a 24/04/2022
Certificacdo Nimero: 2022032601403327080471
Informacdo obtida em 07/04/2022 15:40:43

»
A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
NVIVI.CRIXa.goV.Dbr

https://consulta-crf.caixa.c -v.lv:'.h."musi,sltacrf/pages/consultaErm)regador.jsf

/3
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CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: DIONAL DISTRIBUID )ORA DE PRODUTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 40.061.199/0001-82

Certidao n®: 11169100/2022

Expedigéo: 07 7/04/2022, as 15:41:34

validade: 01/10/2022 - 130 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua

expedicao.
L]

Certifica-se que DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.061.199/0001-82, NAO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Cerlldﬁn emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das

Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13 4?7“2Jl7, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022 .
Os dados constantes desta Certiddo sédo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos ©0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacgdo de sua
aute 1L1\1daJe no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http.//www.t_t.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

&t

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas conpstam OsS dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em

acordos judiciais abalhistas inclusive no concernente aos
recclhimentos p*:VJien ciadrios, a Mhonoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss@o de Conciliagdo prévia ou demais titulos que, pPor
disposicdo legal, contiver forga executiva.



ESTADO DE ALAGOAS 15
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 952 \M
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE | ,
Rua Dr. Chico Teixeira. s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 AUA
CNPJ 11.401.087/0001-25 QMOE,LA

el % PARECER DO CONTROLE INTERNO B

Assunto: Pagamento de aquisicao de materiais de equipamentos de
protecdo individual, para atender as necessidades desta secretaria no
combate ao Covid-19.

Analisando o processo em pauta que tem como O objetivo o
pagamento da empresa. DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA,
CNPJ: 40.061.199/0001-82, RUA SANTA VITORIA, N° 123, SAO PAULO -
SAO PAULO/SP e CEP: 07223-120, atende as necessidades documental
exigidas para o processo de aqt lisicao dos produtos. Vale salientar que a
analise foi feita de forma documental, constatei a legalidade de todo o
processo, além da existéncia de dotacdo orcamentaria para a execugao
do empenho, emissao de nota fiscal com seu respectivo atesto € por
Gltimo a realizagao do pagamento -ondicionado ao setor financeiro.

Este € o parecer de juizo.

Cha Preta, 07 de :. A

Portaria n°040/2021




ESTADO DE ALAGOAS 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA ... (M)
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE / :
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALA
CNPJ 11.401.087/0001-25 CMOE,!NA

R 1 “(}RLE;@;QE,@}EELKEENTO ]

Interessado: Secretaria Municipal de Saude

Assunto: Pagamento de aguisicdo de materiais de equipamentos de
protecdo individual, para atender as necessidades desta secretaria no
combate ao Covid-19.

Autorizo o pagamento, conforme discriminado abaixo:

FIPRESA/NOME/RAZAO DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
SOCIAL

CNPJ/CPF 40.061.199/0001-82 i : L

OBJETO Pagamento de aquisicao de materiais de
trabalho, para atender as necessidades desta
secretaria.

VALOR we 1.370.00 (Um mil, trezentos e setenta
reais) : . ;

NOTA N° al

BANCO Ranco do Brasil

AGENCIA 8075-6

CONTA 424-3

SRS vl .

F1. A
Antonio Lima da Sll\H Junior
Secretario Municipal de Saude




08/04/22, 12:33 Banco do Brasil

08/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:20:56
011000110 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE Iq’

CLIENTE: AL 270190 FMS CUSTEIO SUS &W
AGENCIA: 0110-4 CONTA: 23.414-1

DATA DA TRANSFERENCIA 08/04/2022
NR. DOCUMENTO 558.075.000.000.424
VALOR TOTAL 1.370,00
**%%%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MERIDIONAL D A P LTDA

AGENCIA: 8075-6 CONTA: 424-3
NR. DOCUMENTO 550.110.000.023.414
NR.AUTENTICACAO 8.574.73C.DB8.8EC.80A

Transagao efetuada com sucesso por: JE671831 ANTONIO L SILVA JR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 9/9



